dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

173/15

181/15

191/15

193/15

197/15

198/15

204/15

205/15

216/15

2015-166

Iop. MU0
3aKJlouYMBLUEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OueHKMN

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "busHec-KPYI"

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "busHec-KPYI™"

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "bnsHec-KPYI™

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "bnsHec-KPYI"

AO KoHcanTuHroeas
rpynna "busHec-KPYI"

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "bunsHec-KPYI"

AO KoHcanTuHroBas
rpynna "busHec-KPYI"

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "busHec-KPYI™

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "busHec-KPYI™"

00O KT "bu3Hec-
KPYI™"

CBepeHun

JlonaTunHa EneHa MuxannosHa

004162

28.03.2008

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

20.07.2015

24.07.2015

13.08.2015

18.08.2015

21.08.2015

24.08.2015

01.09.2015

26.08.2015

14.09.2015

29.09.2015

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM>XmnmMocCTb

OueHka busHeca

OueHka busHeca

HeaBM»>XmnMmMocCTb

HenoBM»XnMmMocCTb

OueHka busHeca

HenBM>XmMmMocCTb

TpaHcnopT

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbliHOYHaA



2015-167

2015-168

2015-03-1

231012-02

441/12-1

442/12-1

150514

000 KT "bu3Hec-
KPYr"

00O KT "bu3Hec-
KPYr"

00O KT "bu3Hec-
KPYr"

000 AKI «BusHec-
KPYT »

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "busHec-KPYI™

AO KoHcanTuHrosas
rpynna "bnsHec-KPYI™"

000 AKI «BusHec-
KPYT »

25.09.2015

30.09.2015

08.07.2015

02.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

26.09.2015

HenaBM»XmnmMocCTb

HenBM>XmMMoCTb

3eMeJibHble y4aCTKKN

OueHka busHeca

3eMersibHble y4acTKun

3eMesibHble y4acTKN

HeaBM»XmnMmMocCTb

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



