Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лопатина Елена Михайловна 004162 28.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					173/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	20.07.2015	Недвижимость	Рыночная
					181/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	24.07.2015	Недвижимость	Рыночная
191/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	13.08.2015	Оценка бизнеса	Рыночная					
193/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	18.08.2015	Оценка бизнеса	Рыночная					
197/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	21.08.2015	Недвижимость	Рыночная					
198/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	24.08.2015	Недвижимость	Рыночная					
204/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	01.09.2015	Оценка бизнеса	Рыночная					
205/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	26.08.2015	Недвижимость	Рыночная					
216/15	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	14.09.2015	Транспорт	Рыночная					
2015-166	ООО КГ "Бизнес- КРУГ"	29.09.2015	Земельный участок	Рыночная					

2015-167	ООО КГ "Бизнес- КРУГ"	25.09.2015	Недвижимость	Рыночная
2015-168	ООО КГ "Бизнес- КРУГ"	30.09.2015	Недвижимость	Рыночная
2015-03-1	ООО КГ "Бизнес- КРУГ"	08.07.2015	Земельные участки	Рыночная
231012-02	ООО АКГ «Бизнес- КРУГ»	02.09.2015	Оценка бизнеса	Рыночная
441/12-1	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	28.09.2015	Земельные участки	Рыночная
442/12-1	АО Консалтинговая группа "Бизнес-КРУГ"	28.09.2015	Земельные участки	Рыночная
150514	ООО АКГ «Бизнес- КРУГ»	26.09.2015	Недвижимость	Рыночная